ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

CONSELHO SUPERIOR

[image: image1.png]

EDITAL Nº 31, DE 27 DE JULHO DE 2010

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º do seu Regimento Interno, e considerando o disposto nos arts. 7º, inciso I, e 21, § 5º, da Lei Complementar nº 73, de 10 de fevereiro de 1993, e ainda, tendo em vista o disposto no art. 44 da Resolução nº 1 - CS/AGU, de 14 de maio de 2002, resolve:

1. Homologar e dar publicidade ao resultado da escolha de vagas processada nos termos do Edital n° 29 - CS/AGU, de 16 de julho de 2010, publicado no Diário Oficial da União de 19 de julho de 2010, conforme Anexo deste Edital.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍS INÁCIO LUCENA ADAMS

ANEXO
	UF: AC
	Município: Rio Branco

	Unidade de Exercício: Procuradoria da União

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	182º
	DJONATA WINTER

	2
	199º
	ALEXANDRE SILVA AVELAR

	Unidade de Exercício: Núcleo de Assessoramento Jurídico em Rio Branco

	1
	197º
	ANA CAROLINA DE AZEREDO SOUCCAR

	UF: AM
	Município: Manaus

	Unidade de Exercício: Procuradoria da União

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	192º
	LUIZ RAMOS REGO FILHO

	2
	193º
	LIVIA XIMENES MOURAO

	Unidade de Exercício: Núcleo de Assessoramento Jurídico em Manaus

	1
	191º
	MARCELO BARBI GONCALVES

	UF: DF
	Município: Brasília

	Unidade de Exercício:  Procuradoria-Regional da União 1ª Região

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	181º
	HAMANDA RAFAELA LEITE FERREIRA

	2
	185º
	FABIANA DIOGO BRAGA LUCATELLI

	3
	186º
	PAULA AMELIA MARTINEZ DE MEDEIROS

	4
	187º
	ANA CECILIA LAPENDA LOPES FARINHA

	5
	188º
	GUSTAVO VICENTE DAHER MONTES

	6
	189º
	THIAGO ANDION RODRIGUES MELO

	7
	190º
	KASSANDRA MARA MAFRA DOS SANTOS

	UF: PA
	Município: Santarém

	Unidade de Exercício: Procuradoria-Seccional da União em Santarém

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	194º
	MILENA BARBOSA DE MEDEIROS

	UF: RO
	Município: Porto Velho

	Unidade de Exercício: Procuradoria da União

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	195º
	CLARICE COSTA CALIXTO

	UF: RS
	Município: Uruguaiana

	Unidade de Exercício: Procuradoria-Seccional da União em Uruguaiana

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	196º
	CAMILLA ROSE THOMAZ DE LIMA SA

2